MOR-007

2021 年 9 月

お得意先各位

謹啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、2021 年 4 月の「出荷予定時期に関するお知らせ」にて、新販売名『モルヒネ硫酸塩水和物徐

放細粒分包 30mg「フジモト」』の出荷予定時期を 2021 年 12 月とお伝えしておりましたが、このたび出

荷予定時期が変更となりましたのでご案内申しあげます。

医療関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛けすることを謹んでお詫び申しあげます。何卒事情ご賢察

の上、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

 今後とも弊社製品につきまして、一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

謹 白

記

販売名 出荷予定時期 製造番号

モルヒネ硫酸塩水和物徐放細粒分包 30mg「フジモト」 2021 年 10 月 103013

なお、弊社在庫及び市場状況により今後も出荷予定時期が変動する可能性がございますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申しあげます。

以上

【製品のお問い合わせ先】

藤本製薬株式会社 学術部
TEL：0120-225-591 FAX：0120-116-026
受付時間 : 月〜金 9：00〜17：00（土日・祝日及び弊社休業日を除く）

出荷予定時期に関するお知らせ